
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11178 – Poz. 1952, 1953

 33 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLIII/266/09 

Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO  

FUNDUSZU OCHRONA ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WIDNEJ 
 

   Stan środków obrotowych na początek roku 12.100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.100,00 

 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 12.100,00 
   Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 
   Przychody 60.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 
 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 60.000,00 
  0690 Wpływy z różnych usług 60.000,00 
   Koszty 72.100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.100,00 
 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 72.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.100,00 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLIII/266/09 
Rady Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
 

Zakład Komunalny 
Stan funduszu na początek roku - 100 
Przychody - 1.271.700 
Razem - 1.271.800 
 
Wydatki – dz.900 rozdz. 90017 - 1.271.700 
w tym: wynagrodzenia osobowe - 405.000 
Stan funduszu na koniec roku - 100 

 
 
 
1953 
UCHWAŁA Nr XXXIV/336/2010 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP. 
z dnia 10 lutego 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia sieci gminnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 
Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 
oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 Nr 
142 poz. 1592 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyż 
Wlkp. 
§2. Gminne Przedszkole Publiczne w Krzyżu Wlkp. obejmuje następujące Miejscowości: miasto Krzyż Wlkp., Brzegi, Nowe 
Bielice, Dębina, Lubcz Mały, Lubcz Wielki, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Stefanowo, Rzeczyn. 

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 
pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1. Ustala się plan sieci przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowa-
dzonych przez Gminę Krzyż Wlkp.

§2. Gminne Przedszkole Publiczne w Krzyżu Wlkp. 
obejmuje następujące Miejscowości: miasto Krzyż 
Wlkp., Brzegi, Nowe Bielice, Dębina, Lubcz Mały, 
Lubcz Wielki, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Stefano-

1953

UCHWAŁA Nr XXXIV/336/2010 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci gminnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Jednostka Dobrzyca 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11179 – Poz. 1953, 1954

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
ze zmianami), Rada Miejska w Okonku uchwala, co 
następuje:

ROZDZIAŁ I
Postanowienia ogólne

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego wsi Lotyń, stwierdzając 
jego zgodność z ustaleniami Studium uwarunko-
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Okonek, uchwalonego uchwałą Nr 
XXXVI/169/05 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 02 
grudnia 2005 r.

2. Granica opracowania - uchwalenia planu okre-
ślona została na rysunku planu.

3. Integralną częścią uchwały są:
1) rysunek planu na mapie sytuacyjno-wysoko-

ściowej w skali 1:1000 i 1:2000, stanowiący za-
łącznik nr 1 (z podziałem na sekcje A, B i C) do 
niniejszej uchwały;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Okonku o 
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do pro-
jektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały;
3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Okonku o 

sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finan-
sowania, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych stanowiące załącznik nr 3.

§2. 1. Przedmiotem ustaleń planu są tereny ozna-
czone na rysunku literami:

1) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej,

2) MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielo-
rodzinnej,

3) U – tereny zabudowy usługowej,
4) RU – tereny obsługi produkcji w gospodar-

stwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych, le-
śnych i rybackich,

5) RM – tereny zabudowy zagrodowej,
6) R – tereny rolnicze, 
7) P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów,
8) ZP – tereny zieleni ogólnodostępnej,
9) ZR – tereny zieleni rekreacyjnej,
10) ZC – tereny cmentarzy,
11) ZD – tereny ogrodów działkowych, 
12) WS – tereny wód powierzchniowych śródlą-

dowych (jeziora, strumienie, kanały itp.),
13) KD – tereny dróg publicznych,
14) KDW – tereny dróg wewnętrznych,

wo, Rzeczyn.

§3. Oddział przedszkolny Gminnego Przedszkola 
Publicznego w Hucie Szklanej obejmuje następujące 
miejscowości: Huta Szklana, Wizany.

§4. 1. Oddziały przedszkolne Szkoły Podstawowej 
w Krzyżu Wlkp. w latach 2010/2011 i 2011/2012, 
do których uczęszczają dzieci sześcioletnie z 5 go-
dzinnym czasem pobytu, nie korzystające z wy-
żywienia obejmują miejscowości: miasto Krzyż 
Wlkp.,Brzegi, Nowe Bielice, Dębina, Lubcz Mały, 
Lubcz Wielki, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Stefano-
wo, Rzeczyn.

2. Oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej w 
Krzyżu Wlkp. w oddziale Zamiejscowym w Kuźni-
cy Żelichowskiej, do którego uczęszczają dzieci 
sześcioletnie, obejmuje miejscowości: Kuźnica Że-
lichowska, Żelichowo, Przesieki, Pestkownica, Za-
cisze.

§5. Traci moc uchwała nr XV/114/2004 r. z dnia 
26 lutego 2004 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. w 
sprawie ustalenia sieci gminnych przedszkoli i od-
działów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

1954

UCHWAŁA Nr LII/296/2010 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Okonek - 
wieś Lotyń


